
 
Ministero dell’Istruzione 

                                  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

                                                Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 – 

PEO ltic853009@istruzione.itPEC: ltic853009@pec.istruzione.it – Sito Web: www.icmilanifondi.it 

 

Prot. n.  1015/6.2.i                      Fondi 18/03/2021 

All’Albo dell’Istituto 

 Al Sito Web dell’Istituto  

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria per la procedura di concessione in comodato d’uso gratuito di 

dispositivi informatici, bando di selezione protocollo n.925 del 13/03/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 7 agosto 2020, n. 89; 

VISTA la determina di nomina della commissione giudicatrice nell’ambito della procedura per la 

concessione di dispositivi informatici in comodato d’uso gratuito di cui al bando protocollo n.925 del 

13/03/2021; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 18/03/2021  

DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria nel rispetto del bando di selezione di cui al protocollo n. n.925 

del 13/03/2021: 

Sono stati tutti ammessi i richiedenti e saranno contattati dalla segreteria didattica della scuola per 

conoscere l’abbinamento nome cognome – codice identificativo.  

 

 
CODICE 
IDENTIFICATIVO   

 

1 973/6.1.C 3 E 26 PREC 

2 979/6.1.C 3A 20 PREC 

3 977/6.1.C 3 B 21 PREC 

4 972/6.1.C 3E 15 PREC 

5 960/6.1.B 2B 26  

6 964/6.1.B 2 D 26  

7 963/6.1.B 2 B 26  

8 962/6.1.B 3 C 26  

9 969/6.1.B 5 B 21  

10 968/6.1C 2 B 21  

11 961/6.1.C 1 A 20  

mailto:ltic853009@istruzione.it
mailto:ltic853009@pec.istruzione.it
http://www.icmilanifondi.it/


12 978/6.1.B 2 C 20  

13 974/6.1.C 1 A 20  

14 971/6.1.B 2 A 20  

15 970/6.1.B 1A 20  

16 967/6.1C 3 C 20  

17 966/6.1.B 2A 20  

18 976/6.1.B 5A 16  

19 975/6.1.B 2 D 16  

20 965/6.1.B 3 C 16  

21 1003/6.1.B 5 B 26  

22 1005/6.1.B 2D 26  

23 1004/6.1.B 2 B 20  

24 1008/6.1.B 5 B 16  

 

 Contro il presente atto è ammesso reclamo scritto alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione.  

Decorso tale termine, l’elenco sarà definitivo e martedì 23 marzo 2021 si procederà alla stipula del 

contratto di comodato d’uso dalle ore 9:00 secondo l’appuntamento comunicato dalla segreteria. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Nicolina Bova  

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


